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ĆWICZENIA Z PRZEDMIOTU POSTĘPOWANIE CYWILNE 

 

Warunki zaliczenia: 

 Zaliczenie kolokwium 

 Uzyskanie co najmniej 65 pkt 

 

1. Forma prowadzenia zajęć 

 

Zajęcia z postępowania cywilnego w semestrze zimowym 2020/2021 – zgodnie z 

Komunikatem Dziekana Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 14 września 2020 r. w sprawie zasad prowadzenia zajęć dydaktycznych 

na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii UWr, w semestrze zimowym roku 

akademickiego 2020/2021 – odbywać się będą w formie zdalnej przy wykorzystaniu 

programu Microsoft Teams. Zajęcia będą odbywały się w formie asynchronicznej. Raz w 

tygodniu, w dniu zajęć przewidzianym w planie USOS lub ewentualnie wieczorem dzień 

wcześniej, w zespole przeznaczonym dla danej grupy, na kanale „Ćwiczenia – materiały 

wideo” udostępnione zostanie wcześniej przygotowane nagranie zawierające omówienie 

materiału przewidzianego na dane zajęcia. Nagrania będą dostępne przez cały okres trwania 

roku akademickiego 2020/2021. Jakiekolwiek nagrywanie lub udostępnianie umieszczonych 

nagrań poza daną grupę ćwiczeniową nie jest dozwolone. Zapoznanie się z nagraniem z 

danego tygodnia jest obowiązkowe. 

 

2. Zadania 

 

Cotygodniowe nagranie będzie zawierało dwa pytania otwarte oraz kazus, na które student 

ma obowiązek udzielić odpowiedzi. Odpowiedzi należy przesyłać za pośrednictwem 

odpowiedniego zadania, które będzie utworzone w zespole przeznaczonym dla danej grupy. 

Odpowiedzi należy udzielić do godz. 15 następnego dnia po dniu, w którym przewidziane są 

zajęcia w planie (np. zajęcia w planie wyznaczone są na czwartek – odpowiedzi należy udzielić 

do godz. 15 w piątek). Za odpowiedź na pytania otwarte student może otrzymać do 2 pkt (1 

pkt za pytanie). Za odpowiedź na kazus student może otrzymać do 2 pkt.  

W czasie trwania semestru za zadania można otrzymać łącznie do 48 pkt. 



 

3. Pismo procesowe 

 

W semestrze zimowym studenci sporządzą dwa pisma procesowe – pozew oraz wniosek o 

wyłączenie sędziego. Za sporządzenie wniosku o wyłączenie sędziego można otrzymać do 5 

pkt, a za sporządzenie pozwu do 7 pkt. 

 

4. Kolokwium 

 

Kolokwium odbędzie się w formie testowej, za pośrednictwem programu Microsoft Forms. 

Kolokwium będzie składało się z 70 pytań jednokrotnego wyboru (4 warianty odpowiedzi) i 

odbędzie się w dniu i w godzinach zajęć przewidzianych w planie USOS, na przedostatnich 

zajęciach w semestrze zimowym. Nie ma możliwości wcześniejszego podejścia do kolokwium. 

Aby zaliczyć kolokwium należy uzyskać z niego co najmniej 50%, czyli co najmniej 35 pkt. 

 

5. Ocena końcowa 

 

W trakcie semestru można maksymalnie uzyskać 130 pkt.  

 

Skala ocen:  

> 65 pkt – ndst (2,0)  

65 pkt – 78 pkt – dst (3,0)  

79 pkt – 92 pkt – dst+ (3,5)  

93 pkt – 107 pkt – db (4,0)  

108 pkt – 122 pkt – db+ (4,5)  

123 pkt – 130 pkt – bdb (5,0) 

 

6. Literatura 
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